



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2018

№ 240

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 26.11.2015 № 564

В целях обеспечения единых подходов к организации военно-патриотического воспитания и подготовки граждан Российской Федерации к военной службе Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Амурской области от 26.11.2015 № 564 «О региональном центре военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе» (в редакции постановления Правительства Амурской области от 12.08.2016 № 336) следующие изменения:

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О региональном центре подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания Амурской области».

2. В тексте постановления:

1) в абзаце первом пункта 2:

а) слова «М.Г.Селюч» заменить словами «О.В.Варсанова»;

б) слова «центра военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе» заменить словами «центра подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания Амурской области»;

2) в абзаце первом пункта 3 слова «Министерству внутренней и информационной политики Амурской области (А.В.Василенко)» заменить словами «Аппарату губернатора области и Правительства области (И.В.Берлинский)»;

3) в абзаце первом пункта 4 слова «Н.Л.Тезиков» заменить словами «А.Ю.Субботин»;

4) в пункте 7 слова «зональные центры военно-патриотического воспитания и подготовки граждан (молодежи) к военной службе» заменить словами «зональные центры подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания».

Временно исполняющий обязанности
губернатора области



В.А.Орлов